
 

 

UCHWAŁA NR 163/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), Uchwały nr XL/289/2021 Rady 

Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego 

na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o 309 zł i po zmianie wynoszą: dochody - 

141.517.198,45 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 131.159.504,11 zł i dochody majątkowe w wysokości 

10.357.694,34 zł, wydatki - 164.699.166,02 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 143.421.169,16 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 21.277.996,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5451



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 163/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 2 419 799,00 309,00 2 420 108,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 000,00 309,00 40 309,00 

 
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

25 000,00 309,00 25 309,00 

 
 RAZEM DOCHODY  141 516 889,45 309,00 141 517 198,45 

  

RAZEM 141 516 889 45 309 00 141 517 198 45 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 269 334,00 0,00 13 269 334,00 

Porozumienia z JST 2 328 081,79 0,00 2 328 081,79 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 309,00 515 659,00 

Dochody bieżące 131 159 195,11 309,00 131 159 504,11 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 10 357 694,34 0,00 10 357 694,34 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5451



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 163/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 2 372 614,00 0,00 2 372 614,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 194 710,00 17 000,00 211 710,00 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 17 000,00 17 000,00 

 środki własne powiatu 0,00 17 000,00 17 000,00 

71095 Pozostała działalność 1 475 800,00 -17 000,00 1 458 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 312 222,28 -17 000,00 295 222,28 

 środki własne powiatu 312 222,28 -17 000,00 295 222,28 

750 Administracja publiczna 18 487 239,00 309,00 18 487 548,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 60 270,00 309,00 60 579,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 141,40 309,00 39 450,40 
 Dotacja zadania powierzone 21 631,40 309,00 21 940,40 

75095 Pozostała działalność 1 099 269,00 0,00 1 099 269,00 

 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 200,00 600,00 2 800,00 

 środki własne powiatu  2 200,00 600,00 2 800,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 -300,00 500,00 

 środki własne powiatu  800,00 -300,00 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -300,00 4 700,00 

 środki własne powiatu  5 000,00 -300,00 4 700,00 

801 Oświata i wychowanie 58 723 144,47 0,00 58 723 144,47 

80115 Technika 25 139 509,83 0,00 25 139 509,83 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 317 306,01 7 617,94 324 923,95 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 7 617,94 7 617,94 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 473,74 382,06 17 855,80 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 382,06 382,06 

4277 Zakup usług remontowych 42 490,53 19 044,85 61 535,38 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 19 044,85 19 044,85 

4279 Zakup usług remontowych 2 309,47 955,15 3 264,62 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 955,15 955,15 

4307 Zakup usług pozostałych 1 062 632,40 -58 429,60 1 004 202,80 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 162 389,85 -58 429,60 103 960,25 

4309 Zakup usług pozostałych 58 057,57 -2 930,40 55 127,17 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 8 144,25 -2 930,40 5 213,85 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
37 329,14 31 766,81 69 095,95 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 31 766,81 31 766,81 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 170,86 1 593,19 3 764,05 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 1 593,19 1 593,19 

 
 RAZEM WYDATKI  164 698 857,02 309,00 164 699 166,02 

  

RAZEM 164 698 857 02 309 00 164 699 166 02 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5451



 Wydatki bieżące 143 420 860,16 309,00 143 421 169,16 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 126 362 625,14 309,00 126 362 934,14 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 366 654,97 309,00 91 366 963,97 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 995 970,17 0,00 34 995 970,17 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 860,66 0,00 6 818 860,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 307 484,66 0,00 5 307 484,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 025 255,05 0,00 3 025 255,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 028 011,00 0,00 3 028 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

2 425 136,00 0,00 2 425 136,00 

Wydatki majątkowe 21 277 996,86 0,00 21 277 996,86 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 277 996,86 0,00 21 277 996,86 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5451


		2023-06-30T12:24:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




